Anmeldung zum Human Table Soccer Turnier der SPD Heddesheim

Teamname:

Teamkapitan:

Vor- und Nachname:

E-Mail-Adresse:

Telefonnummer:

Mitspieler: innen:

1.

2.

5.

6.

7. (optional)

Einverstandniserklarung:

O Wir stimmen zu, dass Fotos und Videos von der Veranstaltung fur
Offentlichkeitsarbeit genutzt werden durfen.

O Wir akzeptieren die Turnierregeln und die Teilnahmebedingungen.

Datum, Unterschrift Teamkapitan:

Bitte sendet das ausgefiillte Formular bis zum 01.06.2025 an: info@spd-
heddesheim.de



